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CERTIFICADO No. 1234
CERTIFICADO DE CALIDAD T TR
CLIENTE PLESA ANAHUAC Y CIAS S.A. DE C.V. e e I I 19600, 19583 REF F-1358
ESPECIFICACIONES
A 108N - ASTM A 105N 09/ ASME SA105N 10 NACE-MR-01-75/709 I FORGED/ROLLED 1 150-1200 GRADES CELSIUS
NORMAS Y GRADOS TRATAMIENTO TERMICO
ASME BOILER AND PRESSURE VESSEL SECC Il, CODE PART A, EDITION 2010 I NORMALIZED 200 GRADES CELSIUS AND ALLOWED TO COOL IN STILL AIR
PARTIDA CANTIDAD DESCRIPCION DEL. PRODUCTO NORMAS APLICABLES MEDIDA COLADA
01 2 BRIDA A.C. SW G-XX8 RF. 300LBS 36MM 172" e
02 5 BRIDA A.C. 5.W C-80/X5 R.F. 300LBS 51M ASTM A-105-09 7 KNZ
03 10 BRIDA A.C. S.W C-B0/XS R.F. 150LBS 25M ASME SA-105-10 T HAW
04 30 BRIDAA.C.SW STD RF. 150LBS 51MM ASME B16.5 z 8936
NACE MR-0175-09
ASME-SA-105-10
FULLY KILLED
PRUEBAS MECANICAS
COLADA RUPTURA (P.S.1.) CEDENCIA (P.S.1.) | ELONGACION 2% | nevuccionoarea % | DUREZA HB
iLa 70050 50276 20 33 178
KNZ 71670 50276 3 33 163
HHW 83575 45422 27 59 159
8936 82045 41899 77 46 167
% COMPOSICION QUIMICA
COLADA c |mMn|si| P | s |crR|mMm|Mo|lcu|sn|A|Ne| v | T |col| as | sB Heem | NPem | cEaq CF‘:M )
iLQ 016 | 065 | 019 [ 0010 | 003 | 0.070 | 0.150 | 0.033 | 0.150 0.001 [ 0.003 0.40
KNZ 016 | 081 | 021 | 0006 | 0.02 | 0.063 | 0.074 | 0.020 | 0.190 0.000 | 0.003 0,35
HHW 014 | 087 | 025 | 0.006 | 0.01 | 0.050 | 0.080 | 0.021 | 0.230 0.001_| 0,001 2 A MITIAIA N 0.38
8936 017 | 085 | 022 | 0001 | 0.02 | 0.065 | 0.079 | 0.026 | 0.225 0.001 | 0.006 VA7 U KT o= 0.40
~Anhae LTARIRNNE
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NOTA 1) CR+Ni+Mo+Cu _@ £33 ULT IV
CERTIFICAMOS QUE EL MATERIAL Anul DESCRITO, CUMPLE CON TODOS LOS EESTANDARES DE CALIDAD MENSIONADOS. MATERIAL CALMADO GRANO
€C-01 REV1.0

FINO TRATADO CON CALCIO ¥ DESGASIFICADO AL YACIO ULTIMA EDICION.

Rosalba Ramirez

ELABORO




